

Chanti Holding ApS

Råvænget 24
3460 Birkerød
CVR-nr. 35 41 20 42

Årsrapport for 2015
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016

Per Grinderslev Søndergaard
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Chanti Holding ApS
Råvænget 24
3460 Birkerød

CVR-nr.: 35 41 20 42
Stiftet: 7. august 2013
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Per Grinderslev Søndergaard

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i Chanti A/S og eventuelle andre selskaber samt anden passiv kapitalanbringelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.533.851.

Egenkapitalen udgør kr. 6.277.563.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT		-8.125	-12.420
Resultat af dattervirksomheder	1	2.460.074	3.627.374
Finansielle indtægter	2	266.499	89.588
Finansielle omkostninger		<u>-46.510</u>	<u>-45.642</u>
RESULTAT FØR SKAT		2.671.938	3.658.900
Skat af årets resultat	3	<u>-138.087</u>	<u>4.812</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>2.533.851</u></u>	<u><u>3.663.712</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.187.902	1.187.902
Overført resultat		<u>3.721.753</u>	<u>2.475.810</u>
Disponeret i alt		<u><u>2.533.851</u></u>	<u><u>3.663.712</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder	1	<u>2.960.074</u>	<u>4.205.791</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.960.074</u>	<u>4.205.791</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>2.960.074</u>	<u>4.205.791</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder		<u>2.058.815</u>	<u>3.989.500</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.058.815</u>	<u>3.989.500</u>
Værdipapirer		<u>5.310.660</u>	<u>515.642</u>
Likvide beholdninger		<u>337.360</u>	<u>2.944</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>7.706.835</u>	<u>4.508.086</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>10.666.909</u></u>	<u><u>8.713.877</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.187.902
Overført overskud		6.197.563	2.475.810
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT	4	6.277.563	3.743.712
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til pengeinstitutter		481.216	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Selskabsskat		807.640	1.902.061
Anden gæld		3.062.311	3.029.925
Periodeafgrænsningsposter		30.179	30.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.389.346	4.970.165
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		4.389.346	4.970.165
PASSIVER I ALT		10.666.909	8.713.877
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter.....	Ingen		
Personaleforhold	Ingen		

Noter

1 Kapitalandele i dattervirksomheder

	Datter virksomhed
Kostpris 1. januar 2015	3.017.889
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015.....	<u>3.017.889</u>
Værdiregulering 1. januar 2015.....	1.187.902
Resultat.....	2.460.074
Udlodninger.....	-3.705.791
Øvrige værdireguleringer.....	0
Tilbageførsel af værdireguleringer på afhændede kapitalandele.....	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2015.....	<u>-57.815</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....	<u><u>2.960.074</u></u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Chanti A/S	Danmark	100%	2.460.074	2.960.074

2 Finansielle indtægter

	2015	2014
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	115.157	69.309
Renteindtægter, øvrige	<u>151.342</u>	<u>20.279</u>
Finansielle indtægter i alt	<u><u>266.499</u></u>	<u><u>89.588</u></u>

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	807.672	1.902.327
Regulering af skat vedrørende tidligere år	87.507	0
Betalt udbytteskat, udenlandske aktier	266	0
Refunderet datterselskab	<u>-757.358</u>	<u>-1.907.139</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>138.087</u></u>	<u><u>-4.812</u></u>

Noter

4 Egenkapital	01/01-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital.....	80.000	-	-	80.000
Nettoopskriv. efter den indre værdis metode	1.187.902	-	-1.187.902	0
Overført resultat.....	2.475.810	-	3.721.753	6.197.563
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>3.743.712</u>	<u>0</u>	<u>2.533.851</u>	<u>6.277.563</u>
			31/12-15	31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Kapitalandele, 80 stk. á nominelt kr. 1.000			<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chanti A/S og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra desuden ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabs mellemværende med pengeinstitut er der givet sikkerhed i andre tilgodehavender, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 2.058.815.

Til sikkerhed for datterselskabs mellemværende med pengeinstitut er der givet sikkerhed i datterselskabsaktier nom. kr. 500.000.

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for datterselskabs mellemværende med pengeinstitut.